
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0014973/2012 
VISTO: 

La necesidad de cubrir las funciones de Profesor Titular en la Cátedra 

DINÁMICA SOCIOCULTURAL LATINOAMERICANA DEL SIGLO XX, sección 

Español de esta Facultad, 

y CONSIDERANDO: 

La Resolución N° 123/11 del Honorable Consejo Directivo de la Facultad 

de Derecho y Ciencias Sociales, por la que se autoriza al Prof. Enrique Shaw a 

prestar funciones docentes en esta Facultad desde el 1° de abril de 2011 y 

hasta el 31 de marzo de 2012, 

Las reglamentaciones vigentes, 


El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 


EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art.1°.- Reconocer la colaboración del Profesor ENRIQUE SHAW (Leg. Univ. 

N° 29.947) en el dictado en la Facultad de Lenguas, de la Cátedra 

DINÁMICA SOCIOCULTURAL LATINOAMERICANA DEL SIGLO XX, 

sección Español, como carga anexa a su cargo de Profesor Adjunto 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0014973/2012 
Dedicación Exclusiva (109) de la Facultad de Derecho y Ciencias 

Sociales desde e11° de abril de 2011 y hasta el 31 de marzo de 2012. 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A CUATRO DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS 

MIL DOCE. J 
ProL Dr$!. SILVIA N. BA El 

DECANAMgtr. DOLORES TRE UCQ 
FACULTAD DE LENGUAS

Secretaría H.C.D. Universidad Nacional de CÓidoba 
FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


RESOLUCiÓN N° 3 


